Hướng đến chủ đề kỷ niệm 83 năm ngày thành lập Đảng CS Việt Nam
(03/2/1930 -- 03/2/2013), chào mừng Xuân Quý Tỵ - 2013 và những sự

kiện nổi bật của Nhà trường; Bản tin Trường Đại học Nông Lâm TP.Hồ Chí Minh
phát hành số Xuân Quý Tỵ (66 - 67) - 2013.

Một năm đã trôi qua và tiếp bước một năm mới - 2013, Ban biên tập xin gởi
tới Thầy,Cô giảng viên - cán bộ viên chức, nhân viên, sinh viên của trường và
quý